



Posel Rzeczypospolitej Polskiej
Wiceminister Spraw Wewnętrznych
i Administracji

Jarosław Zieliński

*Szanowni Państwo
Dyrektorzy szkół, Nauczyciele, Rodzice
Drodzy Uczniowie,*

rozpoczyna się kolejny rok realizacji w całej Polsce wielkiego dzieła kształcenia i wychowania uczniów na mądrych i uczciwych ludzi oraz prawych Polaków. Wszyscy będziemy to dzieło wspierać stwarzając jak najlepsze warunki i klimat dla edukacji i pomagając na różne sposoby polskiej szkole oraz samej młodzieży.

Największy ciężar spoczywa oczywiście na nauczycielach i rodzicach, którzy w mądrym i odpowiedzialnym współdziałaniu prowadzą młodzież ku dojrzałej dorosłości po niełatwych ścieżkach rozpoznawania współczesnego świata. Wiele zależy jednak również od samorządów, państwa, instytucji i autorytetów życia społecznego.

Powinniśmy zrobić wszystko, aby szkoła była przyjaznym miejscem rozwoju duchowego młodych ludzi oraz kształtowania ich systemu wartości i postaw wobec drugiego człowieka, Ojczyzny i świata, aby wszyscy, którzy opuszczą jej mury mogli w przyszłości ją z sentymentem wspominać. Ważne jest, by dawała ona również poczucie bezpieczeństwa i aby bezpieczna była droga każdego ucznia do szkoły i ze szkoły. Zadbają o to służby odpowiedzialne za bezpieczeństwo państwa i jego obywateli.

Niech rozpoczynający się rok szkolny będzie dobrym czasem dla każdej polskiej szkoły, dla każdego ucznia, nauczycieli i rodziców, niech będzie dobrym czasem dla Polski.

Z życzeniami wielu sukcesów
Jarosław Zieliński

2 września 2019 roku

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Klub Parlamentarny Prawo i Sprawiedliwość
ul. Wiejska 4/6/8 00-902 Warszawa

Biura Poselskie Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Zielińskiego
16-400 Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. (87) 566 55 48
15-062 Białystok, ul. Warszawska 13/5, tel. (85) 653 77 69
16-300 Augustów, ul. Młyńska 20/6, tel. (87) 644 57 73
16-500 Sejny, ul. J. Piłsudskiego 28, tel. (87) 565 66 04

e-mail: jaroslaw.zielinski@sejm.pl

www.jaroslawzielinski.pl